Vollkornbackerei Sartorius OHG - 38364 Schoningen - MarienstralRe 1

ARTIKEL-INFORMATION !
Datum: 2.7.2024

SARTORIUS

... das Gesunde liefern wir

Gemusestrudel Bio

Allgemeine Produktangaben

Datum: 2.7.2024 Art.-Nr.: 230
Bezeichnung: Gemusestrudel Bio
Zutaten

Dinkelmehl! 630* (Dinkel), Wasser, Broccoli*, Karotten*, Zieh- Margarine Platte*(pflanzliches Fett aus
Palmal, Wasser, pflanzliches Fett aus Sonnenblumenkerne, Speisesalz, Karottensaft, Zitronensaft),
Gouda gerieben*(pasteurisierte Milch aus Milch, Speisesalz, Trennmittel(Starke)), Sahne* aus Milch,
Huhnervollei*,Backmittel weizenfrei *(Zucker, Dinkelvollkornmehl* (Dinkel), Gerstenmalzmehl aus
Gerste, Gerstenmalztreber aus Gerste, Lupinenmehl aus Lupine, Acerolakirschsaft), Hefe*,
kaltgepresstes Olivendl*, Steinsalz, Gemusebrihe hefefrei*(Starke glutenfrei <20mg/kg aus Mais,
Speisesalz, Roh-Rohrzucker, Zwiebeln, Schnittlauch, Karotten, Pastinaken, Porree, Spinat, Petersilie,
Kurkuma, Liebstdckel, Dill, Ingwer, Thymian, Muskatnuss* aus Muskatnuss, Rosmarin,
Fenchelsamen, Majoran), Muskatnuss* aus Muskatnuss, Pizzakrauter*(Paprika (Gewirz), Oregano,
Pfeffer, Basilikum, Koriander, Rosmarin, Thymian, Zwiebeln, Majoran), gemahlener schwarzer Pfeffer*,
Knoblauch*.

*=aus kontrolliert biologischen Anbau

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Glutenhaltige Getreide (Dinkelmehl (Dinkel), Dinkelvollkornmehl aus Dinkel,
Gerstenmalzmehl aus Gerste, Gerstenmalztreber aus Gerste), Eier (Huhnervollei), Milch
(pasteurisierte Milch aus Milch, Sahne aus Milch), Schalenfriichte (pflanzliches Fett aus Palmél,
Muskatnuss aus Muskatnuss), Lupinen (Lupinenmehl aus Lupine)

Trotz sorgfaltigster Fertigung kénnen wir in unserem Handwerksbetrieb das Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschliel3en

Nahrwerte

Né&hrwerte pro 100g

Energie (in kJ / kcal) 935/223

Fett (in g): 9,5
davon gesattigte Fettsauren (in g): 3,9

Kohlenhydrate (in g): 26
davon Zucker (in g): 2,2

Eiweil (in g): 6,7
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Salz (in g): 1,6
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